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ACTA N° 5

JUNTA ELECTORAL S.O.E.Te.M ELECCIONES 2022

En la ciudad de Mendoza, a los seis dias del mes de enero de Dos Mil Veintidds siendo las dieciséis
horas se relinen en la sede gremial, ubicada en la calle Entre Rios n? 334 de ciudad, los miembros de |a Junta
Electoral designada por la Asamblea General Ordinaria del dia 9 de Noviembre de 2021, para tratar como Unico
tema la presentacion de las listas para el acto eleccionario del dia veintidés de marzo de 2022 (22/03/2022).

Previa depuracion de avales y habiendo superado ampliamente el 3% (tres por ciento) del padrén de
afiliados seguin lo establecen los estatutos vigentes del S.0.E.Te.M., esta Junta Electoral Resuelve:

Aprobar vy oficializar para el Acto Eleccionario del dia 22/03/22 (veintidés de marzo del dos mil
veintidos) a la lista EL FUTURO ES CON VOS con los siguientes candidatos:

Comision Directiva

CARGO APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO NODNI
Secretario General Lima, Ricardo Sebastian 147793 26.936.248
Secretario Adjunto Sosa Lifeiro, Gabriela Celina 149452 31.286.258
Secretario Gremial Merino, Daniel Eduardo 144683 16.888.683
Secretario de Actas Mocayar, Natalia 149561 28.684.779
Secretario Prensa y Propaganda Villegas, Alejandro 150016 30.189.687
Secretario Administrativo Gullo, Luciana Antonella 503361 29.916.126
Secretario de Organizacion Quiroga, José 181535 30.051.728
Secretario de Hacienda Ponce, Facundo Nicolds 147969 33.704.915
Pro-Secretario de Hacienda Guzzo, Maria Soledad 149594 28.511.685
Secretario de Asuntos Profesionales Montt Guevara, Jorge Andrés 150458 28.511.150

Secretario Prevision y A. Social Cascino, Jorge Alberto 141449 18.402.172
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CARGO
12 Vocal
20 Vocal
3° Vocal
40 Vocal

50 Vocal

CARGO
19 Vocal
29 Vocal
30 Vocal
4° Vocal

59 Vocal

CARGO
1° Delegado Titular
29 Delegado Titular
39 Delegado Titular
19 Delegado Suplente
29 Delegado Suplente

3° delegado Suplente

Vocales Titulares
APELLIDO Y NOMBRE
Gonzalez, Matias
Cetra, Francisco Guillermo
Paez, Mario Pablo

Galvez, Leticia

Flores, Carina

Vocales Suplentes
APELLIDO Y NOMBRE
Miranda, Adrian Exequiel
Guifiazu, Jesica Natalia
Vizcaino, Arian Lisandro
Agiero, Linda Anabel

Cafici, Dario

LEGAJO
147966
125821
147777
501940
503903

LEGAJO
181544
501942
503093
149455

141192

Delegados al Congreso de F.0.E.E.S.L.T.R.A

APELLIDO Y NOMBRE
Lima, Ricardo Sebastian
Cejas, Leonardo Del Valle
Torrez Maria Teresa
Lima, Nicolas Gustavo
Medina, Gonzalo

Vazquez Julieta Judith

LEGAJO
147793
141548
147756
148784
122435
1000212

NODNI

28.774.383
29.213.158
18.361.177
35.925.951

25.723.555

N°DNI

34.994.073
29.213.158
34.322.765
28.156.775

16,720.119

N°DNI
26.936.248
16.736.678

20.810.909
27.765.812
23.449.978

32.904.083



4

S.0.E.Te.M

Sindicato de Obreras y Empleados glltf& Rios 334 - Ciudad - Mendoza
Telefonicos de Mendoza TB'EfOIIO: 26] 4296969 g 261 4293274
Personeria Gremial N° 1680 Mail: iﬂfB@SDﬁtﬁm.wm.ar

Delegados a C.G.T. Regional Mendoza

CARGO APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO NCODNI
1° Delegado Titular Vives, Juan Ignacio 125728 24.370.408
20 Delegado Titular Ponce, Raul 145726 14.267.319
10 Delegado Suplente Fuentes, Luis Alberto 142835 20.336.050
20 Delegado Suplente Aglero, Gimena Noelia 10001248 30.179.016

Revisores de Cuenta

CARGO APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO N°DNI
10 Revisor Titular Sabatini, Andrés Martin 196298 25.222.197
20 Revisor Titular De Vicenzo, Marisa Fabiana 149498 28.932.128
3© Revisor Titular Flores, Juan Pablo 147955 30.446.252
1© Revisor Suplente Araya, Ludmila Gisel 173531 32.665.327
29 Revisor Suplente Bernal, Nicolas Maximiliano 175249 35.512.872

30 Revisor Suplente Cristao, Gabriel 503076 33.277.959




